
岩手労福協発第５１号

２０２０年９月１４日

各 位

一般社団法人岩手県労働者福祉協議会

                         会 長 八 幡 博 文

（公印省略）

第 32 回岩手県勤労者野球大会の中止について

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

当法人に対しまして、格別のご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、標記の野球大会は、10 月 25 日（日）に開催する予定でしたが、今般の新

型コロナウイルス感染症の関係から各地区予選がすべて中止となり、今年の大会

は開催困難との判断に至りました。

つきましては、関係者皆さまに多大なご迷惑をおかけますが、勤労者野球大会

の中止に関しまして何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

担 当 専務理事 菅野 健司
TEL 019-654-3082

FAX 019-651-5024


